
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

3 495 000 €

Reference: R4366912  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 302m  Build Size: 508m  Terrace: 105m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

VÁŠ DOKONALÝ DOMOV ČEKÁ: PROZKOUMEJTE TENTO ÚŽASNÝ DŮM JEŠTĚ DNES! 
Tato úžasná nemovitost se nachází ve velmi vyhledávané oblasI Nueva Andalucía a může se pochlubit 4 ložnicemi a 5
koupelnami, takže je ideální pro větší rodiny nebo pro ty, kteří mají rádi dostatek prostoru. Kuchyně o velikosI rodinné
kuchyně je ideální pro přípravu jídel a trávení času s blízkými, zaOmco sauna v nemovitosI&apos;poskytuje dokonalý
relaxační zážitek. 

Tato nemovitost je navržena s ohledem na snadné bydlení i zábavu a je ideální pro ty, kteří rádi hosO přátele a rodinu.
Nemovitost se nachází pouhých 5 minut jízdy od pláže a Puerto Banus, takže si snadno užijete vše, co tato oblast
nabízí. 

Jedním z výrazných rysů této nemovitosI je její potenciál pro další nezávislé ubytování s možnosO vytvoření dalších
dvou ložnic a kuchyně, posilovny, vinného sklípku nebo kinosálu. Jedná se tak o ideální invesIci pro ty, kteří hledají
nemovitost s velkým potenciálem. 

Pokud jste&apos;milovníci golfu, jistě vás&apos;potěší, že se tato nemovitost nachází v ideální lokalitě pro golfové
nadšence. Nemovitost byla výjimečně dobře udržována a nyní je připravena pro nové majitele, aby si ji přizpůsobili
svým potřebám. Celkově je tato nemovitost ideální pro ty, kteří hledají kvalitní design a dostatek prostoru v prvotřídní
lokalitě. Mezinárodní letiště v Malaze je vzdáleno necelých 45 minut jízdy.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Sauna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	3 495 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


